Comitatum * pra:di(Sum , tam infra Libertates
,
quam extra , ubi

magis expediens fuerit & neceile , ex parte noftra publice & line

dilatione Proclamari facias
j

Et hoc nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , Viceiimo die Martii.

Confmilia Brevia diriguntur fmgulis Vicecomitihus per Angliam
,

fub eadem Data.

cum fuis
, tantis intollerabilibus Dampnis , fub fpe totius Confi-

dentras
, mnocenter (ijccumbat & minus julle,

Illuftrrjfime Prirmps
, in hiis vos exhibentes , ut in veftra Re-

gah Dignitate plenarie iumus confili, Nobis Pr^cipientes

,

Omnipotens veftram ExcellentilTimam Nobilitatem fcelicem ac
longaevam dignetur confervare.

• P^ Pr^milfis veftrum Refponfum benivolum Nobis cupimus
inforraan Pr^fentium per Latorem.

Ann. D;
1404.

Uin. 4.

Dat. noftris fub Sigillis .

Quadringentefimo Quarto.
Quarta Die Menfis Aprilis , Anno

Ann. D.
1404.

An. f.

H. 4.

CUuf. f.

H. 4.

f.
\. m.

J)e Treugis Hifpania obfervandis,

Vicecomitibus Londonise, Salutem.

Veftrx Excellentiftimx Dignitatis humillimi Servitores, Alder-
manni & Jurati Communitatis Mercatorum de Alemania , Sacri
Romani Imperii Hanze Theutonice

, pro praefenti Brugis Flan-
drije refidentes.

Dorf
Serenijfimo Principi ac Serenifiimo Domino , Domino Henrico Re-

gi Angliae & Franciae Domi?ioque Hihern!^,Do?nino Nobis gratiofoy
Litera omnimoda reverentia pnefentatur.

REX,'^ Frtecipimus vobis quod ftatim, vifis Praeientibus , in locis,

infra Civitatem praedidtam , & Suburbiorum , ac Portus ejufdem,

& in Singulis Portubus & Locis infra Ballivam tuam, ubi necef-

fe fuerit, ex parte noftra publice Proclamari faciatis,

Ne aliquis Ligeus nofler (cujufcumque ftatus feu conditionis

fuerit ) quicquam , contra formam quarumdam Treugarum
,
per

Decennium duraturarum , inter Regem CafielLv & Regem Portuga-

lite nuper captarum & initarum ( in quibus Nos & Subditi no-
ftri , tanquam Alligati ipfius Regis PortugaliiB , Sumus compre-
henfi ) durante Termino prsdidto

,
per Terram , feu per Mare

,

fub incumbentibus Pcenis , attemptet feu attemptare prselumat

quovis modoj & hoc nuUatenus omittatis.

Tefte Rege apud ^f/ww^w/^fWWjVicefimo fecundodieMartii.

Per ipfum Rcgem.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis ; videlicet,

Vieecomiti Bri(ioll. <^c.

Litera Hanz.(e Thetttonicte
,
fttper Coqua Capta.

r» -rj p Romptimdine noftri humilimi Famulatus ad quaevis veftra Be-
' •*• neplacita continue antemifsa

,

1404.
An. f.
H. 4-

:ex Ah-
togr.

"Stms

Cieric.

m.

Gratiosissime Princeps
D O M I N E ,